
1

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1
Název veřejné zakázky „FVE pro areál KÚPK (2. vyhlášení)“  
Identifikační údaje zadavatele Zadavatel: Plzeňský kraj

Sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366

 Oprávněný zástupce Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka KÚPK
Č. j.
Sp. zn.

PK-VVŽÚ/2618/25
ZN/1648/VVŽÚ/24

DOTAZ DODAVATELE 
Dobrý den, prosím o objasnění, jestli mohou být nabídnuty panely o rozměru 1903x1134x30 
mm nebo trváte na daném rozměru 2094x1038x35 mm. Dále jsem se chtěl zeptat, jestli by 
bylo možné nabídnou panely o výkonu 460 Wp. Vámi specifikované parametry (rozměr, 
hmotnost, výkon) směřují jen k jednomu výrobci panelů značky Longi, což je diskriminující 
vůči ostatním výrobcům. 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 1
Požadovaný výkon panelu 455 Wp musí být uchazečem dodržen Jeho dodržení je 
nezbytné pro realizaci FVE dle projektové dokumentace, která byla zpracována jako 
optimální řešení pro areál KÚPK.
Rozměry panelu jsou s ohledem na parametry střechy požadovány jako maximální. 
Uchazeč může nabídnout panely s menší plochou, pokud budou dodrženy všechny ostatní 
technické požadavky.
Hmotnost panelu je s ohledem na statiku požadována jako maximální. Uchazeč může 
nabídnout lehčí panely.

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka KÚPK
(podepsáno elektronicky)


		2025-03-07T06:08:06+0000
	Mgr. Štěpánka Szabó MBA




